דוד נולד באודסה שבאוקראינה. למד בבתי ספר ממשלתיים והיה יהודי יחיד בכיתה. כשבגר, התקרב ליהדות, עם כמה חברים יהודים. "כשהתחלנו לשמור כשרות, נתקלנו בבעיה: לא היה אפשר להשיג בשר כשר", מספר שכתר. "נסעתי ללנינגרד ופגשתי את הרב קוגן, חסיד חב"ד. הצעתי שאהיה שוחט".

לימודי שחיטה

זה היה בשנת תשמ"ד (1984). שכתר למד שחיטה, נבחן אצל הרב רפאל נימוטין והוסמך לשוחט. "הודיתי לרב קוגן על תקופת הלימודים ואמרתי לו שאשתי עומדת ללדת, ואם זה יהיה בן, אזדקק לסיוע במציאת מוהל", הוא מספר. "הרב קוגן הבטיח לעשות את כל המאמצים. נפרדנו לשלום ושבתי לאודסה".

אלה היו ימי שלטון הקיג'ב. למול תינוק יהודי ביום השמיני היה בגדר חלום.